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PROTOKÓŁ NR 7 

ZDALNEGO POSIEDZENIA RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 

kadencji 2021–2024 

w dniu 30 czerwca 2021 roku 

Zdalne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia odbyło się przy użyciu 

oprogramowania telekonferencyjnego Google Meet. 

 Przewodniczący dokonał sprawdzenia listy obecności. W posiedzeniu uczestniczyło  

24 członków Rady, w tym 18 pracowników samodzielnych. Osiągnięto kworum wymagane  

do podejmowania uchwał (RND Archeologia liczy 31 członków, w tym 23 pracowników 

samodzielnych).  

1. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Przyjęcie porządku obrad; 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia RND Archeologia z dnia 26 maja 2021 r.; 

3. Komunikaty; 

4. Wskazanie przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia do Komisji konkursowej  

– zatrudnienie na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych na pełny etat,  

na okres 36 miesięcy od 1 lipca 2022 r. (płatne ze środków NCN, grant OPUS 20, pt. Obieg 

monetarny w bizantyńskiej i umajjadzkiej Marei/Północnej Hawwariji: badania nad 

gospodarką pieniężną regionu Mareotis na zapleczu Aleksandrii, kierownik: dr Piotr Jaworski); 

5. Wskazanie przedstawicieli Rady naukowej Dyscypliny Archeologia do Komisji ds. oceny 

śródokresowej doktorantów i doktorantek w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych UW; 

6. Wszczęcie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora mgr Aleksandrze 

Pawlikowskiej - Gwieździe w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie archeologia 

(temat: Kultura materialna mnichów w Tebach Zachodnich od IV do X wieku n.e., promotor: 

prof. dr hab. Tomasz Derda); 



 

7. Wybór członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

podstawowej: Archeologia ze szczególnym uwzględnieniem problematyki osadnictwa 

społeczności neolitycznych na Nizinie Środkowoeuropejskiej w 2. poł. VI i w V tys. p.n.e.  

w przewodzie doktorskim mgr. Andrzeja Gackowskiego: 

dr hab. Adam Cieśliński – przewodniczący 

dr hab., prof. ucz. Bartosz Kontny 

dr hab. Dariusz Manasterski 

prof. dr hab. Ryszard Mazurowski 

dr hab. Marek Nowak, prof. UJ; 

8. Zmiana tytułu rozprawy doktorskiej mgr. Dawida Wieczorka 

Obecny tytuł: Studia nad rozwojem i znaczeniem znaków budowlanych w czasach XVIII 

dynastii. 

Proponowany nowy tytuł: Dipinti budowlane w świątyniach Hatszepsut i Totmesa III w Deir  

el-Bahari w świetle technologii obróbki kamienia budowlanego; 

9. Wyznaczenie składu Komisji Egzaminacyjnej z dyscypliny dodatkowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Mateusza Iskry – nauki o Ziemi i środowisku (w zakresie geologii) 

dr hab. Grzegorz Majcherek – przewodniczący 

dr hab. Radosław Mieszkowski – egzaminator 

dr hab. Artur Obłuski; 

10. Ustalenie zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim  

mgr Joanny Ciesielskiej 

Proponowany zakres: Archeologia doliny Nilu od VI do XIV w. n.e. 

Tytuł rozprawy: Social interference from mortuary remains in medieval Nubia:  

A multidisciplinary approach to the analysis and interpretation of Christian cemetries  

at Ghazali, northern Sudan; 

11. Wyznaczenie recenzentów w przewodzie doktorskim mgr Joanny Ciesielskiej: 

dr Brenda J. Baker (School of Human Evolution and Social Change, Arizona State University) 



 

dr David N. Edwards (University of Leicester); 

12. Wyznaczenie zakresu egzaminu z dyscypliny dodatkowej w przewodzie doktorskim  

mgr Joanny Ciesielskiej – nauki biologiczne (w zakresie biologii); 

13. Wyznaczenie zakresu egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie doktorskim 

mgr Joanny Ciesielskiej – język angielski; 

14. Uzupełnienie składu Komisji Egzaminacyjnej z dyscypliny podstawowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Łukasza Sokołowskiego o przewodniczącą komisji, dr hab. Dorotę Ławecką; 

15. Wolne wnioski. 

 

 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

przyjęcia porządku obrad. Wynik głosowania: 

 
Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

31 22 22 0 0 

 

Porządek obrad został przyjęty przez RND Archeologia. 

 

2. Przyjęcie protokołu ze zdalnego posiedzenia z dnia 26 maja 2021 r. 

 Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

przyjęcia protokołu z dnia 26 maja 2021 r. Wynik głosowania: 

 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

31 21 21 0 0 

 

Protokół ze zdalnego posiedzenia z dnia 26 maja 2021 r. został przyjęty przez RND Archeologia. 



 

3. Komunikaty. 

Przewodniczący poinformował, że dnia 22 czerwca 2021 r. odbyło się spotkanie 

przewodniczących rad naukowych dyscyplin z prof. Zygmuntem Lalakiem, Prorektorem  

ds. badań UW. Było to pierwsze z serii spotkań (drugie zaplanowano na dzień 6 lipca 2021 r.), 

których celem jest dyskusja nad projektem nowelizacji Uchwały 481 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia sposobu postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie 

Warszawskim. Szczegółowo omawiano m.in. sprawę sporu pomiędzy Uniwersytetem 

Warszawskim a Radą Doskonałości Naukowej. W 2020 r. Rada Naukowa Dyscyplin 

Matematyka i Informatyka UW odmówiła kandydatowi wszczęcia przewodu habilitacyjnego, 

nie zachowując jednak, z powodu trwającej pory wakacyjnej, wyznaczonego  

przez ustawodawcę czterotygodniowego terminu. Rada Doskonałości Naukowej uznała,  

że postanowienie Rady Naukowej Dyscyplin Matematyka i Informatyka UW jest wadliwe 

prawnie i odmówiła jego honorowania, interpretując czterotygodniowy termin jako termin 

zawity. Z tej sprawy wynikają oczywiste konsekwencje dla wszystkich rad naukowych: 

nieodmówienie wszczęcia przewodu habilitacyjnego w terminie czterotygodniowym  

jest jednoznaczne z przyjęciem wniosku kandydata. Potrzebne jest więc stałe monitorowanie 

wniosków napływających w czasie wakacji, a w sytuacji tego wymagającej nawet zwołanie  

w trybie nagłym posiedzenia RND Archeologia. W takiej sytuacji w posiedzeniu mogliby wziąć 

udział członkowie rady przebywający na urlopie wypoczynkowym — taka była przynajmniej 

konkluzja dyskusji z udziałem prof. Zygmunta Lalaka, Prorektora ds. badań UW  

oraz mgr. Krzysztofa Wolszakiewicza, Kierownika Biura Rad Naukowych.  

Przewodniczący poinformował, że od dnia 1 lipca 2021 r. Uniwersytet Warszawski wraca 

do trybu pracy stacjonarnego, ale przewodniczący rad naukowych dyscyplin mają możliwość 

decydowania o zdalnym lub hybrydowym charakterze posiedzenia Rady.  

W związku z tym Przewodniczący zawiadomił obecnych o swojej decyzji, że pierwsze spotkanie 

RND Archeologia po przerwie wakacyjnej, zostanie przeprowadzone w trybie zdalnym.  



 

Dr hab. prof. ucz. Bartosz Kontny powiedział, że sprawę uczestniczenia w posiedzeniu Rady 

Wydziału lub Senatu podczas urlopu wypoczynkowego konsultował z Biurem Spraw 

Pracowniczych UW, które wypowiedziało się negatywnie. Dr hab. prof. ucz. Bartosz Kontny 

wyraził obawę, że nie ma jednoznacznej wykładni w tej sprawie. Przewodniczący 

odpowiedział, że taką wykładnię właśnie uzyskał od prof. Zygmunta Lalaka, Prorektora  

ds. badań UW, który w tej sprawie wypowiedział się publicznie, a Przewodniczący uczynił 

notatkę z wypowiedzi z tego spotkania.  

Przewodniczący poinformował także, że na spotkaniu z Prorektorem UW poruszono 

problem postępowania w sytuacji, kiedy recenzent nie wywiązuje się z umowy i spóźnia  

się z przysłaniem recenzji. Odstąpienie od umowy z powodu jej niewykonania nie jest 

jednoznaczne z odwołaniem z funkcji recenzenta.  

Kolejnym tematem spotkania była kwestia przewlekłości postępowania w sprawie nadania 

tytułu profesora przez Prezydenta RP dr. hab. Michałowi Bilewiczowi. Prof. Zygmunt Lalak, 

Prorektor ds. badań UW poinformował, że zostały podjęte bezpośrednie działania w Kancelarii 

Prezydenta RP w tej sprawie. Prof. dr hab. Aleksander Bursche poinformował członków RND 

Archeologia, że czternastu senatorów przygotowało w tej sprawie projekt uchwały, który 

zostanie skierowany pod obrady na najbliższym posiedzeniu Senatu UW. Powstał również 

projekt drugiej uchwały dotyczącej zwolnienia przez Ministra Przemysława Czarnka  

prof. Krzysztofa Diksa z funkcji Przewodniczącego Państwowej Komisji Akredytacyjnej. 

Wracając do relacji ze spotkania przewodniczących rad naukowych dyscyplin  

z Prorektorem UW, Przewodniczący poinformował, że nowe przepisy dotyczące postępowań 

w sprawie nadania stopnia doktora budzą wiele wątpliwości. Dyskusja na spotkaniu dotyczyła 

także kolokwium habilitacyjnego. Dr hab. Piotr M. Majewski, prof. ucz., Przewodniczący Rady 

Naukowej Dyscypliny Historia zaproponował, by formuła kolokwium habilitacyjnego w części 

otwartej przyjęła postać zbliżoną do wykładu habilitacyjnego, który niegdyś był punktem 

obowiązkowym procedury habilitacyjnej. To wzbudziło dyskusję, w której prof. Zygmunt Lalak, 

Prorektor ds. badań UW stwierdził, że nakazanie odbycia wykładu habilitacyjnego może 



 

dyskryminować osoby spoza uniwersytetu, nieposiadające doświadczenia dydaktycznego. 

Przewodniczący RND Archeologia wyraził swoją wątpliwość, czy ten argument jest w pełni 

zasadny, bo jeżeli nadal będziemy uznawać, że stopień doktora habilitowanego daje prawo 

wykładania na uczelniach, to może to jest sposób sprawdzenia zdolności kandydata do takiej 

pracy.  

Prof. dr hab. Kazimierz Lewartowski zapytał, czy przewodniczący rad naukowych dyscyplin 

będą dyskutować nad sprawą jak się ma kolokwium do przyznania stopnia. Czy członkowie 

Rady mogą odrzucić habilitację z powodu złego kolokwium? Przewodniczący powiedział, że ta 

sprawa dotyka istotnej kwestii, na ile członkowie Rady są suwerenni w głosowaniu nad 

nadaniem stopnia doktora lub doktora habilitowanego. Sprawa ta budzi kontrowersje  

od dawna. Procedurę nadania stopnia finalizuje akt głosowania o nadanie stopnia. Jeżeli 

kolokwium habilitacyjne, niezależnie od jego formy, nie znajdzie uznania członków Rady  

i z tego powodu zagłosują przeciwko nadaniu pomimo jednoznacznej opinii Komisji 

Habilitacyjnej za nadaniem stopnia, powstaje pytanie co dalej. Uniwersytecki ekspert,  

dr Aleksander Jakubowski twierdzi, że członkowie Rady są w zasadzie zobowiązani głosem 

Komisji Habilitacyjnej. Przewodniczący poinformował, że te sprawy będą przedmiotem obrad 

Komisji Senackiej. 

4. Wskazanie przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia do Komisji 

konkursowej – zatrudnienie na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych  

na pełny etat, na okres 36 miesięcy od 1 lipca 2022 r. (płatne ze środków NCN, grant OPUS 

20, pt. Obieg monetarny w bizantyńskiej i umajjadzkiej Marei/Północnej Hawwariji: 

badania nad gospodarką pieniężną regionu Mareotis na zapleczu Aleksandrii, kierownik:  

dr Piotr Jaworski). 

Przewodniczący poinformował, że odległy termin zatrudnienia, czyli lipiec przyszłego roku 

wynika z regulacji zewnętrznych. Wybrany w konkursie kandydat będzie pracował w Egipcie  

i dlatego też już jesienią tego roku jego nazwisko musi się znaleźć na listach kierowanych  

do władz egipskich o wydanie zgody na udział w pracach w Egipcie. Przewodniczący 



 

przedstawił jako kandydata na członka komisji dr. hab. Grzegorza Majcherka, który wyraził 

zgodę na kandydowanie.  

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

wyznaczenia przedstawiciela Rady w komisji konkursowej na stanowisko adiunkta  

w grupie pracowników badawczych na pełny etat, na okres 36 miesięcy od 1 lipca 2022 r. 

Wynik głosowania: 

 

Kandydat Uprawnieni do 

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

dr hab. Grzegorz 

Majcherek 
31 23 21 0 2 

 

Uchwała została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

5. Wskazanie przedstawicieli Rady naukowej Dyscypliny Archeologia do Komisji ds. oceny 

śródokresowej doktorantów i doktorantek w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

UW. 

Przewodniczący przedstawił dwóch kandydatów: prof. dr hab. Adama Łajtara oraz  

prof. dr hab. Karola Szymczaka, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie.  

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

wyznaczenia przedstawiciela Rady w komisji ds. oceny śródokresowej doktorantów  

i doktorantek w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych UW. Wynik głosowania: 

 

Kandydat Uprawnieni do 

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

prof. dr hab. 

Adam Łajtar 
31 23 22 0 1 



 

prof. dr hab. 

Karol Szymczak 
31 23 22 0 1 

 

Uchwała została przyjęta przez RND Archeologia. 

6. Wszczęcie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora mgr Aleksandrze 

Pawlikowskiej-Gwieździe w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie archeologia 

(temat: Kultura materialna mnichów w Tebach Zachodnich od IV do X wieku n.e., promotor: 

prof. dr hab. Tomasz Derda). 

 Przewodniczący poinformował, że mgr Aleksandra Pawlikowska-Gwiazda, 

przygotowująca pracę doktorską pod jego opieką, jest osobą dobrze już znaną w środowisku 

archeologów. Była przez cztery lata doktorantką pobierającą stypendium w grancie Maestro 

prof. Ewy Wipszyckiej. Istotą pracy jest przedstawienie materiału archeologicznego  

ze wszystkich stanowisk monastycznych w Tebach Zachodnich. Pani Palikowska-Gwiazda jako 

uczestniczka badań w Deir el-Bahari dysponuje także materiałami niepublikowanymi, 

pochodzącymi z klasztoru Fojbammona. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

wyznaczenia prof. dr. hab. Tomasza Derdy na promotora w postępowaniu w sprawie nadania 

mgr Aleksandrze Pawlikowskiej-Gwieździe stopnia doktora w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie archeologia. Wynik głosowania: 

 

Kandydat Uprawnieni do 

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

prof. dr hab. 

Tomasz Derda 
23 16 14 0 2 

 

Uchwała została przyjęta przez RND Archeologia. 



 

7. Wybór członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

podstawowej: Archeologia ze szczególnym uwzględnieniem problematyki osadnictwa 

społeczności neolitycznych na Nizinie Środkowoeuropejskiej w 2. poł. VI i w V tys. p.n.e.  

w przewodzie doktorskim mgr. Andrzeja Gackowskiego. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

wyboru członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

podstawowej: Archeologia ze szczególnym uwzględnieniem problematyki osadnictwa 

społeczności neolitycznych na Nizinie Środkowoeuropejskiej w 2. Poł. VI i w V tys. p.n.e.  

w przewodzie doktorskim mgr. Andrzeja Gackowskiego. Wynik głosowania: 

Kandydat Uprawnieni do 

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

dr hab. Adam 

Cieśliński 

przewodniczący 

23 17 17 0 0 

dr hab., prof. ucz. 

Bartosz Kontny 

 

23 17 17 0 0 

dr hab. Dariusz 

Manasterski 

 

23 17 13 2 2 

prof. dr hab. 

Ryszard 

Mazurowski 

 

23 17 17 0 0 

dr hab. Marek 

Nowak, prof. UJ 

 

23 17 17 0 0 



 

 

Uchwała została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

8. Zmiana tytułu rozprawy doktorskiej mgr. Dawida Wieczorka. Obecny tytuł: Studia  

nad rozwojem i znaczeniem znaków budowlanych w czasach XVIII dynastii. Proponowany 

nowy tytuł: Dipinti budowlane w świątyniach Hatszepsut i Totmesa III w Deir el-Bahari  

w świetle technologii obróbki kamienia budowlanego. 

Dr hab. Wiesław Więckowski zabrał głos, że tytuł podany w porządku obrad brzmi 

Dipinti budowlane w świątyniach Hatszepsut i Totmesa III w Deir el-Bahari w świetle 

technologii obróbki budulca kamiennego, natomiast tytuł zawarty w protokole Komisji 

Doktorskiej B to Dipinti budowlane w świątyniach Hatszepsut i Totmesa III w Deir el-Bahari  

w świetle technologii obróbki kamienia budowlanego. Dr hab. Dorota Ławecka, Sekretarz 

Komisji Doktorskiej B, przedstawiła ostateczną propozycję tytułu: Dipinti budowlane  

w świątyniach Hatszepsut i Totmesa III w Deir el-Bahari w świetle technologii obróbki kamienia 

budowlanego.  

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

zmiany tytułu rozprawy doktorskiej mgr. Dawida Wieczorka na Dipinti budowlane  

w świątyniach Hatszepsut i Totmesa III w Deir el-Bahari w świetle technologii obróbki kamienia 

budowlanego. Wynik głosowania: 

 

Uprawnieni do 

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

23 17 14 1 2 

 

Uchwała została przyjęta przez RND Archeologia. 

 



 

9. Wyznaczenie składu Komisji Egzaminacyjnej z dyscypliny dodatkowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Mateusza Iskry – nauki o Ziemi i środowisku (w zakresie geologii). 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

wyznaczenia składu Komisji Egzaminacyjnej z dyscypliny dodatkowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Mateusza Iskry – nauki o Ziemi i środowisku (w zakresie geologii). Wynik 

głosowania: 

 

 

Kandydat Uprawnieni do 

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

dr hab. Grzegorz 

Majcherek – 

przewodniczący 

23 17 16 1 0 

dr hab. 

Radosław 

Mieszkowski – 

egzaminator 

23 17 17 0 0 

dr hab. Artur 

Obłuski 

 

23 17 15 2 0 

 

Uchwała została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

10. Ustalenie zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim  

mgr Joanny Ciesielskiej. Proponowany zakres: Archeologia doliny Nilu od VI do XIV w.n.e. 

Tytuł rozprawy: Social interference from mortuary remains in medieval Nubia:  



 

A multidisciplinary approach to the analysis and interpretation of Christian cemetries at 

Ghazali, northern Sudan. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

ustalenia zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim  

mgr Joanny Ciesielskiej. Proponowany zakres: Archeologia doliny Nilu od VI do XIV w. n.e. 

Wynik głosowania: 

 

Uprawnieni do 

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

23 16 16 0 0 

 

Uchwała została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

11. Wyznaczenie recenzentów w przewodzie doktorskim mgr Joanny Ciesielskiej,  

tj. dr Brenda J. Baker (School of Human Evolution and Social Change, Arizona State 

University) oraz dr David N. Edwards (University of Leicester). 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim mgr Joanny Ciesielskiej w osobach  

dr Brendy J. Baker (School of Human Evolution and Social Change, Arizona State University)  

oraz dr Davida N. Edwardsa (University of Leicester). Wynik głosowania: 

 

Kandydat Uprawnieni do 

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

dr Brenda J. 

Baker 
23 15 13 0 2 

dr David N. 

Edwards 
23 15 13 0 2 



 

 

Uchwała została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

12. Wyznaczenie zakresu egzaminu z dyscypliny dodatkowej w przewodzie doktorskim  

mgr Joanny Ciesielskiej – nauki biologiczne (w zakresie biologii). 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

ustalenia zakresu egzaminu z dyscypliny dodatkowej w przewodzie doktorskim  

mgr Joanny Ciesielskiej – nauki biologiczne (w zakresie biologii). Wynik głosowania: 

 

Uprawnieni do 

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

23 17 17 0 0 

 

Uchwała została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

13. Wyznaczenie zakresu egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie doktorskim 

mgr Joanny Ciesielskiej – język angielski. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

ustalenia zakresu egzaminu z nowożytnego języka obcego – język angielski w przewodzie 

doktorskim mgr Joanny Ciesielskiej. Wynik głosowania: 

 

Uprawnieni do 

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

23 17 17 0 0 

 

Uchwała została przyjęta przez RND Archeologia. 

 



 

14. Uzupełnienie składu Komisji Egzaminacyjnej z dyscypliny podstawowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Łukasza Sokołowskiego o przewodniczącą komisji, dr hab. Dorotę Ławecką. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

uzupełnienia składu Komisji Egzaminacyjnej z dyscypliny podstawowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Łukasza Sokołowskiego o przewodniczącą komisji, dr hab. Dorotę Ławecką 

Wynik głosowania: 

 

Kandydat Uprawnieni do 

głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące 

się 

dr hab. Dorota 

Ławecka 
23 17 15 0 

2 

 

Uchwała została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

15. Wolne wnioski. 

 Przewodniczący podziękował członkom Rady za udział w posiedzeniu  

oraz  poinformował, że kolejne posiedzenie Rady odbędzie się pod koniec września w trybie 

zdalnym, o czym członkowie Rady zostaną poinformowani z należnym wyprzedzeniem. 

 

Przewodniczący Rady zamknął posiedzenie RND Archeologia, dziękując wszystkim członkom 
Rady za udział. 
 
Protokołowała: Karolina Skorupa 
 
 
 
                                                                Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia: 
                                                                                      prof. dr hab. Tomasz Derda 
 


